

Årsredovisning

för

JLD Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 559120-8607

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

JLD Bygg & Entreprenad AB (559120-8607)

Räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2026-02-14

Pavels Kirilovs

Pavels Kirilovs, Styrelseledamot

Styrelsen för JLD Bygg & Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, ombyggnad, reparationer, snickeriarbeten, städ, partihandel med byggvaror, bemanning och personal uthyrning inom bygg samt förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 625 838	2 312 847	2 518 560	3 714 167	2 474 729
Resultat efter finansiella poster	-645 192	341 795	40 578	7 020	19 425
Balansomslutning	494 329	1 367 545	1 470 912	902 867	560 347
Soliditet (%)	15,68	3,96	-14,28	-26,49	-43,93

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på en svagare efterfrågan inom byggsektorn samt bortfall av några större uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-260 042	192 721	-17 322
Erhållna aktieägartillskott	0	650 000	0	650 000
Balanseras i ny räkning	0	192 721	-192 721	0
Årets resultat	0	0	-555 192	-555 192
Belopp vid årets utgång	50 000	582 679	-555 192	77 486

Villkorade aktieägartillskott

	2025	2024	2023	2022	2021
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	650 000	0	0	0	0

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	582 679
Årets resultat	-555 192
Summa	27 486

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 486
Summa	27 486

2026022301714

Resultaträkning

2026022301715

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 625 838	2 312 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 625 838	2 312 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 862 545	-1 342 576
Övriga externa kostnader		-184 347	-431 811
Personalkostnader	2	-204 550	-155 603
Övriga rörelsekostnader		0	-127
Summa rörelsekostnader		-2 251 443	-1 930 116
Rörelseresultat		-625 605	382 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 587	-40 992
Summa finansiella poster		-19 587	-40 936
Resultat efter finansiella poster		-645 192	341 795
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	-90 000
Resultat före skatt		-555 192	251 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-59 074
Årets resultat		-555 192	192 721

Balansräkning

2026022301716

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	513 765
Summa varulager m.m.		0	513 765
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 800	33 487
Övriga fordringar		19 758	-30 147
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	770 500
Summa kortfristiga fordringar		256 558	773 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 771	79 940
Summa kassa och bank		237 771	79 940
Summa omsättningstillgångar		494 329	1 367 545
SUMMA TILLGÅNGAR		494 329	1 367 545

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		582 679	-260 042
Årets resultat		-555 192	192 721
Summa fritt eget kapital		27 486	-67 322
Summa eget kapital		77 486	-17 322
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 287	9 508
Skatteskulder		50 417	62 000
Övriga skulder		264 138	1 123 358
Summa kortfristiga skulder		316 842	1 194 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		494 329	1 367 545

2026022301717

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

2026022301718

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-14.

Stockholm 2026-02-14



Pavel Kirilovs
Styrelseledamot

2026022301719